Johannes et Matheus fratres liberi quondam Johannis de Os (dg: filii quondam Goe pannicide pannicide) #pannicide filii quondam Goeswini de (dg: B) Bernheze# palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibuscumque bonis ad spectantibus ut dicebant mediante qua divisione domus et area sita in Buscoducis in vico Orthensi inter hereditatem quondam Engberti Spiker ex uno et inter hereditatem quondam Godefridi Buc ex alio item domus et area sita in (dg: i) dicto vico Orthensi (dg: supra conum ibidem) in quodam viculo tendente ibidem versus communem aquam supra quendam conum ibidem inter hereditatem Steffenie de Boemel ex uno et inter hereditatem quondam Henrici (dg: van den) van den Venne carpentarii ex alio item hereditaria paccio dimidii modii siliginis mesure de Busco quam dictus quondam Johannes de Os erga Elizabeth relictam quondam Gerardi Groij de Oesterwijk Johannem Goeswinum et Elizabeth eius liberos emendo acquisiverat item hereditaria paccio trium sextariorum siliginis dicte mesure vendita dicto quondam Johanni de Os ab Henrico filio quondam Mathei Gheghel item (dg: hereditaria p) hereditaria duorum sextariorum siliginis dicte mesure solvenda hereditate sita in parochia de Oesterwijk item hereditaria paccio trium modiorum siliginis mesure de Eijndoven solvenda hereditarie purificationis (dg: qu) quam paccionem Margareta filia quondam Arnoldi dicti Noude Cleijnaels (dg: erga Ghi Ghisbertum dictum Nouden) avia olim Johanni et Mathei fratrum primodictorum erga Ghisbertum Nouden soen de Engelen emendo acquisiverat item hereditaria paccio unius modii ordeii mesure de (dg: ?L) Eijndoven quam Margareta relictam quondam Goeswini de Os avia olim Johannis et Mathei fratrum primodictorum erga Ludovicum filium quondam Hermanni Vlieghe emendo acquisiverat (dg: item unum iuger terre de quinque iugeribus terre sitis retro ortum in loco dicto die Slagen in quodam campo qui situs est contigue juxta communitatem ibidem videlicet illud iuger terre quod situm est iuxta hereditatem Godefridi Sceijvel quod iuger terre dictus quondam Johannes de Os erga Amelium dictum Nouden soen acquisiverat) item quadam hereditas dicta communiter die Werchgharen undecim (dg: hont) hont terre continens tendens ad antiquam Dijesam sumpta dicto quondam Johanni de Os ab Arnoldo de Haenwijk item hereditaria paccio dimidii modii siliginis que solvenda #eis# in Essche primodicto Johanni cesserunt in partem ut Matheus predictus palam recognovit super quibus et jure promittens ratam servare et dampna equaliter portabunt (dg: di). Testes Jordanus et Ghemert datum in quinta post Val[entini].